Администрация Сямженского муниципального округа

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.04.2023  № 269
с. Сямжа Вологодской области

О присвоении адреса объекту

адресации  д. Ермаковская

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе  и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением

Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об

утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», по

результатам инвентаризации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объекту адресации – жилой дом, кадастровый номер объекта –

отсутствует, присвоить следующий адрес: Российская Федерация, Вологодская

область,  муниципальный округ Сямженский, деревня Ермаковская, дом 12.

2. Объекту адресации – земельный участок, кадастровый номер объекта –

35:13:0101048:10, присвоить следующий адрес: Российская Федерация,

Вологодская область,   муниципальный округ Сямженский, деревня

Ермаковская, земельный участок 12.

3. Постановление Администрации Сямженского муниципального округа

Вологодской области от 04.04.2023 № 225 отменить.

  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  5. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном

сайте Сямженского муниципального округа https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru  в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сямженского муниципального округа                                    С.Н.Лашков

https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru/